附件2：

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]车辆定点维修保养服务竞争性谈判响应文件要求

一、响应文件封面
项目名称：陕西省矿产地质调查中心采购车辆定点维修保养服务
供应商名称：[填写供应商全称]
法定代表人或授权代表签字：[手写签字]（加盖供应商公章）
日期：[填写具体日期]
二、目录
1.响应函
2.法定代表人身份证明及授权委托书
3.供应商资格证明文件
4.服务方案
5.技术能力说明
6.报价单
7.售后服务承诺
8.业绩证明材料
9.其他资料
三、响应函模板
陕西省矿产地质调查中心采购车辆定点维修保养服务响应函
[采购人名称]：陕西省矿产地质调查中心
我方已仔细研究了贵方发布的《车辆定点维修和保养服务竞争性谈判文件》，决定参加本次谈判活动。我方郑重承诺如下：
[bookmark: _GoBack]愿意按照谈判文件中的一切要求，提供车辆维修服务，包括日常保养、故障维修、应急救援等，严格遵守合同约定，确保服务质量。
我方提交的响应文件包括正本 1 份和副本 [X] 份，内容真实、准确、完整，如有虚假，愿意承担相应的法律责任。
一旦我方成交，我方将根据谈判文件规定与贵方签订合同，履行供应商义务，按时、按质、按量完成车辆维修服务任务。
供应商名称（盖章）：[全称]
法定代表人或授权代表签字：[手写签字]
日期：[具体日期]
四、法定代表人身份证明及授权委托书模板
（一）法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
供应商名称：[填写供应商全称]
单位性质：[填写单位性质，如有限责任公司等]
地址：[填写单位注册地址]
成立时间：[填写成立日期]
经营期限：[填写经营期限]
姓名：[法定代表人姓名] 性别：[性别] 年龄：[年龄] 职务：[职务]
系 [供应商名称] 的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件（正反面）
供应商名称（盖章）：[全称]
日期：[具体日期]
（二）授权委托书
授权委托书
本授权委托书声明：我 [法定代表人姓名] 系 [供应商名称] 的法定代表人，现授权委托 [被授权人姓名] 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 [项目名称] 响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：[填写委托期限]。
代理人无转委托权。
附：被授权人身份证复印件（正反面）
供应商名称（盖章）：[全称]
法定代表人签字：[手写签字]
被授权人签字：[手写签字]
日期：[具体日期]
五、供应商资格证明文件
1.有效的营业执照副本复印件（加盖公章）
2.道路运输管理机构核发的汽车整车维修二类及以上资质证书复印件（加盖公章）
3.“信用中国” 网站和中国政府采购网的信用查询记录截图（加盖公章，查询日期应在报名截止日前 1 个月内）
4.维修场地租赁合同或产权证明复印件（加盖公章）
5.维修设备清单及购置发票复印件（加盖公章）
6.技术人员职业资格证书复印件及近 3 个月社保缴纳证明（加盖公章）
六、车辆维修服务方案
（一）日常保养服务
保养计划：详细列出针对不同车型的日常保养周期（如每行驶 [X] 公里或每 [X] 个月）及具体保养项目（机油更换、滤清器清洁与更换、轮胎检查与换位等）。
保养流程：说明保养前的车辆检查、保养操作规范、保养后的质量检测等环节的具体操作方法与标准。
保养记录：承诺建立完善的车辆保养档案，记录每次保养的时间、项目、更换配件、保养人员等信息，并定期向采购人提供保养报告。
（二）故障维修服务
故障诊断：介绍采用的先进故障诊断设备与技术，以及专业技术人员的故障分析流程，确保快速、准确判断车辆故障原因。
维修流程：描述从故障报修受理、维修方案制定、配件采购、维修实施到维修质量检验的全过程，明确各环节的时间节点与责任人。
质量保证：说明维修所使用配件的质量标准与来源，承诺对维修部位提供一定期限的质保，质保期内出现非人为质量问题免费返修。
（三）应急救援服务
救援响应：明确 24 小时应急救援热线，承诺在接到救援请求后 [X] 分钟内响应，[X] 小时内到达指定救援地点（根据实际情况填写）。
救援设备与人员：列出应急救援车辆的数量、型号及配备的救援工具、设备清单，介绍应急救援团队的人员构成与专业技能。
救援流程：阐述接到救援任务后的信息收集、救援方案制定、现场救援操作及后续跟进服务等流程。
七、技术能力说明
维修设备：详细列举公司拥有的各类维修设备（如汽车故障诊断仪、四轮定位仪、举升机、烤漆房等）的品牌、型号、数量及性能参数，说明设备的维护保养情况，确保设备处于良好运行状态。
技术人员：介绍公司维修技术团队的人员数量、专业资质（如持有汽车维修工中级及以上职业资格证书人数）、工作经验等情况，提供主要技术人员的简历及相关证书复印件。
维修技术与工艺：说明公司采用的先进维修技术与工艺，如发动机免拆维修技术、自动变速器智能诊断与修复技术等，以及如何保证维修质量与效率。
八、报价单模板（可细化）
车辆维修保养报价清单
	项目类别
	具体项目
	详细内容
	价格（元）
	质保
	备注

	基础保养
	小保养
	机油、机油滤清器更换

	空气滤清器
	清洁或更换滤芯

	空调滤清器
	过滤车内空气杂质

	刹车油
	更换制动液

	变速箱油
	手动 / 自动变速箱油更换

	易损件更换
	火花塞更换
	点火系统关键部件

	燃油滤清器更换
	过滤燃油杂质

	雨刮片更换
	橡胶刮片更换

	汽车电瓶更换
	铅酸/ 锂电池更换

	底盘维护
	四轮定位
	调整轮胎角度

	动平衡
	校正车轮配重

	减震器更换
	更换减震器总成

	大件维修
	发动机大修
	活塞、曲轴、气门等核心部件更换

	变速箱大修
	齿轮组、电磁阀、离合器等维修

	发动机更换
	原厂 / 拆车件发动机置换

	变速箱更换
	手动 / 自动变速箱置换

	其他
	室内救援

	项目救援

	工时费

供应商名称（盖章）：[全称]
法定代表人或授权代表签字：[手写签字]
日期：[具体日期]
九、售后服务承诺
质保期限：承诺对维修服务及更换配件提供 [X] 个月的质保期，自维修服务完成或配件更换之日起计算。
售后响应：设立专门的售后服务热线，确保在接到采购人反馈的质量问题后 [X] 小时内响应，[X] 个工作日内安排人员上门处理。
定期回访：定期对维修车辆进行电话或上门回访，了解车辆使用情况及采购人对维修服务的满意度，收集意见与建议，不断改进服务质量。
增值服务：提供免费的车辆使用咨询、保养知识培训等增值服务，协助采购人更好地管理车辆。
供应商名称（盖章）：[全称]
法定代表人或授权代表签字：[手写签字]
日期：[具体日期]
十、业绩证明材料
近 2 年内为政府部门、企事业单位等提供车辆维修服务的合同关键页复印件（至少 [X] 份，加盖公章）
客户满意度评价表或表扬信等相关证明材料（如有）
十一、评分细则：
服务方案：保养计划完整得 8-10 分，维修流程合理得 8-10 分，应急救援预案可行得 8-10 分
技术能力：维修设备齐全得 6-8 分，技术人员资质高、数量足得 10-12 分，其他相关能力得 4-5 分
报价：以最低报价为 30 分基准，每高于基准价 1% 扣 1 分
售后服务：质保期限长、售后响应快得 10-15 分，反之酌情扣分。
十二、其他资料
供应商认为需要提供的其他补充资料，如企业荣誉证书、行业认证证书等复印件（加盖公章）